Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
г высшего образования

«АСТРАХАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Министерства здравоохранения Российской Федерации

(ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России)

ПРИКАЗ
Р А ' 2020 г. № У У У

Астрахань

О составе комиссии по
интеллектуальной собственности

г

В целях обеспечения действенного функционирования комиссии по
интеллектуальной собственности

Приказываю:

1. Отменить действие приказов от 07.11.2019 г. № 149 «О составе комиссии по
интеллектуальной собственности» и от 17.02.2020 г. № 41 «О внесении изменений в
приказ о составе комиссии по интеллектуальной собственности от 07.11.2019 г. Да 149».

2. Настоящим приказом утвердить комиссию по интеллектуальной собственности
в следующем составе: * ]

- Рубальский Олег Васильевич - руководитель ЦПТИ, председатель комиссии;
- Голубкина Светлана Александровна - инженер по патентной и изобретательской

работе ЦПТИ, Секретарь комиссии;
Члены комиссии:

- Абдрашитова Аделя Тафкильевна.- начальник отдела аспирантуры;
- Зурнаджьянц Виктор Ардоваздович - заведующий кафедрой хирургических

болезней педиатрического факультета;
- Кантемирова Бэла Исмаиловна - руководитель сектора грантов и целевых

программ научно-организационного отдела,
- Карпова Галина Альбертовна - заместитель руководителя ЦПТИ;
- Карпова Лидия Анатольевна - специалист по инновационной работе ЦПТИ,
- Овсянникова Елена Георгиевна - начальник управления по лицензированию,

аккредитации и контролю качества;
-Полухина Татьяна Сергеевна - доцент кафедры фармакогнозии,

фармацевтических технологий и биотехнологий;
- Самотруева Марина Александровна - проректор по научной и инновационной

работе;
- Шаповалова Марина Александровна - проректор по последипломному

образованию; , .
- Шилова Анна Анатольевна - начальник научно-организационного отдела.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

научной и инновационной работе М.А. Самотруеву. :

Ректор, профессор О.А. Башкина